2020 年２月 13 日

各    位

会  社  名  リリカラ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 山田 俊之

（コード番号９８２７）

問合せ先

役職・氏名 取締役専務執行役員 佐藤 伸男

電   話 ０３－３３６６－７８４５

2019年12月期の業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 2019年２月12日に開示した2019年12月期の業績予想と実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせい

たします。

１．2019 年 12 月期の業績予想と実績値の差異

（2019 年１月１日～2019 年 12 月 31 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益 1 株当たり当期純利益

前回発表予想（Ａ） 36,800 700 630

290

円  銭

23.59

今回実績（Ｂ） 36,356 660 604 387 31.50

増減額（Ｂ－Ａ） △443 △39 △25 97

増 減 率（％） △1.2 △5.6 △4.1 33.6

(ご参考)前期実績

(2018 年 12 月期) 33,983 182 134 39 3.22

２．差異の発生理由

2019年12月期の業績については、売上高、営業利益、経常利益はほぼ予想どおりに推移いたしました。

また、原価低減に注力した結果、税負担を軽減できたことを主因として当期純利益は予想より増加いたし

ました。

以 上